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Licencias de deportistas de Natación 

Natación Jóvenes y Másters Natación Jóvenes 
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Licencias de deportistas de Aguas Abiertas 
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Licencias de waterpolo 
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Licencias de Natación Artística 
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Licencias de Staff (Cuerpos técnicos y delegados/as) 
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Desglose Licencias de Staff 
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2016-17   Totales 

          

Staff   Masc Fem Total 

Totales   334 170 504 

Natación   73 33 106 

Saltos   2 0 2 

Aguas abiertas   0 0 0 

Artística   0 14 14 

Waterpolo   23 1 24 

2017-18   Totales 

          

Staff   Masc Fem Total 

Totales   110 63 173 

Natación   
78 43 121 

Saltos   2 1 3 

Aguas abiertas   0 0 0 

Artística   0 18 18 

Waterpolo   30 1 31 

2018-19   Totales 

          

Staff   Masc Fem Total 

Totales   116 53 169 

Natación   72 35 107 

Saltos   2 1 3 

Aguas abiertas   0 0 0 

Artística   0 12 12 

Waterpolo   42 5 47 

2021-22   Totales 

          

Staff   Masc Fem Total 

Totales   151 82 233 

Natación   105 50 155 

Saltos   4 2 6 

Aguas abiertas   2 0 2 

Artística   2 26 28 

Waterpolo   38 4 42 

2022-23   Totales 

          

Staff   Masc Fem Total 

Totales   104 52 156 

Natación   57 17 74 

Saltos   5 2 7 

Aguas abiertas   0 0 0 

Artística   3 24 27 

Waterpolo   39 9 48 

2023-24   Totales 

          

Staff   Masc Fem Total 

Totales   128 77 205 

Natación   84 46 130 

Saltos   2 2 4 

Aguas abiertas   2 0 2 

Artística   2 22 24 

Waterpolo   38 7 45 

2019-20   Totales 

          

Staff   Masc Fem Total 

Totales   112 52 164 

Natación   76 35 111 

Saltos   2 2 4 

Aguas abiertas   0 0 0 

Artística   0 13 13 

Waterpolo   34 2 36 

2020-21   Totales 

          

Staff   Masc Fem Total 

Totales   125 66 191 

Natación   86 40 126 

Saltos   2 1 3 

Aguas abiertas   2 0 2 

Artística   3 24 27 

Waterpolo   32 1 33 



Licencias de Natación 
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12 Asamblea General FCN 2024 

105 

89 

112 

95 

115 

106 107 

91 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

2016-17 2017-18 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22 2022-23 2023-24 

Categoría Absoluta Joven 

Masc 

Fem 

Total 



Licencias de Natación 
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Licencias de Natación 
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Licencias de Natación 
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Licencias de Natación 
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Licencias de Natación 
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Natación Artística 
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